令和   年   月   日
(公財)武蔵野文化生涯学習事業団　殿

	団体名

	住所

	氏名

	電話

事　　業　　報　　告　　書

　令和　  　年　 　月　 　日付承認番号    号にて援助承認のありました事業について、下記のとおり報告します。

記

	1．　事 業 名

	2．　日時

	3．　場所

	4．　対象

	5．　参加者数

	6．　料金徴収

	7．　援助内容

	係　　員
	主　　任
	係　　長
	課　　長
	事務局長